РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Морозовский район

муниципальное образование «Грузиновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая  2012 г.

№  16/2
	О внесении изменений в постановление

от 27.09.2011 г. № 28/4 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры на территории Грузиновского сельского  поселения на 2012-2014 г.г.»

В  соответствии  с  Законом  Российской  Федерации  от  9  октября  1992  года № 3612-I "Основы законодательства Российской Федерации о культуре",  Федеральным законом от 29.12.1994 № 78-ФЗ «О библиотечном деле»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Грузиновского сельского поселения,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
                1.  В приложении к постановлению Раздел 3 «Ресурсное обеспечение  Программы» изложить в следующей редакции:

     «Программа будет реализовываться за счет бюджета Грузиновского сельского поселения Морозовского района, в объемах установленных решением Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения на соответствующий финансовый год и плановый период.

	Раздел
	Источник финансирования
	Общий объем
	Объемы финансирования по годам  (тыс.руб)

	2012
	2013
	2014

	 Выполнение муниципального задания Муниципальным бюджетным учреждением культуры Грузиновского сельского поселения «Грузиновский сельский Дом культуры»
	Бюджет

Грузиновского сельского

поселения
	6036,3
	1861,3
	 2067,7
	2107,3

	Выполнение муниципального задания Муниципальным бюджетным учреждением культуры Библиотека Грузиновского поселения
	Бюджет

Грузиновского сельского

поселения
	1774,1
	604,7
	584,7
	584,7

	ВСЕГО

	7810,4
	2466,0
	2652,4
	2692,0

Раздел 3.1
Выполнение муниципального задания Муниципальным бюджетным учреждением культуры Грузиновского сельского поселения «Грузиновский сельский Дом культуры»
	№ пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Источник финанси-

рования
	Всего
	2012
	2013
	2014

	1.
	Затраты на заработную плату и начисления на нее
	Муниципальное  бюджетное учреждение культуры Грузиновского сельского поселения «Грузиновский сельский Дом культуры» (далее МБУК Грузиновского сельского поселения «Грузиновский СДК»

	Бюджет  поселения
	3201,3
	1067,1
	1067,1
	1067,1

	2.
	Нормативные затраты на коммунальные, прочие услуги и расходы
	МБУК Грузиновского сельского поселения «Грузиновский СДК»

	Бюджет поселения
	2835,0
	794,2
	1000,6
	1040,2

	Всего
	МБУК Грузиновского сельского поселения «Грузиновский СДК»

	Бюджет поселения
	6036,3
	1861,3
	2067,7
	2107,3

Раздел   3.2
Выполнение муниципального задания Муниципальным бюджетным учреждением культуры Библиотека Грузиновского поселения

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Источник финанси-

Рования
	Всего
	2012
	2013
	2014

	1.
	Затраты на заработную плату и начисления на нее
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Библиотека Грузиновского поселения

(далее МБУК БГП)
	  Бюджет поселения
	1454,1
	484,7
	484,7
	484,7

	2.
	Нормативные затраты на коммунальные, прочие услуги и расходы
	МБУК БГП
	Бюджет поселения
	 320,0
	120,0
	 100,0
	100,0

	Всего
	МБУК БГП
	Бюджет поселения
	1774,1
	604,7
	584,7
	584,7

               3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Грузиновского

сельского поселения                                                 Г.И.Котелевский
PAGE
3